GoodiHuman.

Solar Solutions

Potencia: 3538 kW Fecha: 11 de Octubre de 2025
Tarifa: GDMTO Nuamero de Servicio: 671140445128

HOY CONSUMES SIN PANELES 4,442 kWh prom. $ 13,723
61 PANELES oo \EEYTR 7

o,
9438% . MES 5195 enpesos

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$164,670.00 MXN $9,248.00 MXN $155,422.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

170.8 m°’

580 W 61

RETORNO DE INVERSION: 3.7 ANOS




GoodiHuman.

Solar Solutions
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11de Octubre de 2025 10 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250024 |

COMB Y DERIV SAN PATRICIO SACV
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

61 Seraphim Sable 580W Bifacial
1 Solis Inverter 20 kW

1 Solis Inverter 15 5G, 3F 220V, LV, CD

1 Kit de estructura de montaje
1 Cableado, protecciones, conexiones y puesta a tierra
1 MDO: Instalacién, puesta en marcha, monitoreo, tramites ante

CFE (no incluye UI/UVIE).

Subtotal $496,744.96

IVA $79,479-19

TOTAL (MXN)  $576,224.15

B 9612831795 8 ventas@goodhuman.com.mx @ www.goodhuman.mx
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v
A

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $164,670.00 $9,248.00 $0.00 $ 155,422.00 $155,422.00 $-420,802.15
2 $169,610.10 $ 9,525.44 $0.00 $160,084.66 $160,084.66 $-260,717.49
3 $174,698.40 $9,811.20 $0.00 $164,887.20 $164,887.20 $-95,830.29
4 $179,939.36 $10,105.54 $0.00 $169,833.82 $169,833.82 $ 74,003.52

5 $185,337.54 $10,408.71 $0.00 $174,928.83 $174,928.83 $248,932.35
6 $190,897.66 $10,720.97 $ 0.00 $180,176.70 $180,176.70 $ 429,109.05
7 $196,624.59 $11,042.60 $0.00 $185,582.00 $185,582.00 $ 614,691.04
8 $202,523.33 $11,373.87 $0.00 $191,149.46 $191,149.46 $ 805,840.50
9 $208,599.03 $ 11,715.09 $0.00 $196,883.94 $196,883.94 $1,002,724.44
10 $ 214,857.00 $12,066.54 $ 0.00 $202,790.46 $202,790.46 $1,205,514.90
1 $ 221,302.71 $12,428.54 $0.00 $208,874.17 $208,874.17 $1,414,389.07
12 $227,941.79 $12,801.39 $ 0.00 $ 215,140.40 $ 215,140.40 $1,629,529.46
13 $ 234,780.05 $13,185.44 $ 0.00 $ 221,594.61 $ 221,594.61 $1,851,124.07
14 $241,823.45 $13,581.00 $ 0.00 $228,242.45 $228,242.45 $2,079,366.52
15 $249,078.15 $13,988.43 $0.00 $235,089.72 $235,089.72 $2,314,456.24
16 $256,550.49  $14,408.08 $ 0.00 $242,142.41 $242,142.41 $ 2,556,598.65
17 $264,247.01 $14,840.33 $ 0.00 $249,406.68 $249,406.68 $2,806,005.34
18 $272,174.42 $15,285.53 $ 0.00 $256,888.88 $256,888.88 $3,062,894.22
19 $280,339.65 $15,744.10 $0.00 $ 264,595.55 $264,595.55 $3,327,489.77
20 $288,749.84  $16,216.42 $0.00 $272,533.42 $272,533.42 $ 3,600,023.19
21 $297,412.34 $16,702.92 $0.00 $280,709.42 $280,709.42 $ 3,880,732.61
22 $ 306,334.71 $17,204.00 $0.00 $ 289,130.70 $ 289,130.70 $ 4,169,863.31
23 $ 315,524.75 $17,720.12 $0.00 $297,804.62 $297,804.62 $ 4,467,667.94
24 $324,990.49 $18,251.73 $0.00 $ 306,738.76 $306,738.76 $ 4,774,406.70
25 $ 334,740.21 $18,799.28 $0.00 $ 315,940.93 $ 315,940.93 $5,090,347.63

Anorro econémice acumulado a 25 afios
nversién del proyecto $576,224 15 [ Ahorro acumulado anual $
6.000.000
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Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Octubre Diciembre Febrero Junio

Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Generacion de energia 3,927.6 3,626.8 4,502.8 4,528.5 4,567.5 4,736.5 5,080.1 5,023.0 4,346.2 4,199.8 4,450.7 4,476.9
Consumo actual 3,799.0 4,729.0 4,778.0 4,167.0 3,790.0 4,541.0 4,354.0 4,953.0 4,369.0 4,346.0 4,716.0 4,761.0

@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040




